令和３０年１１月７日

防衛省所管国有財産部局長

      東北防衛局長 殿

（供用事務担当官 航空自衛隊入間基地司令経由）

（航空自衛隊大滝根山分屯基地司令経由）

               申請者 住所 東京都港区赤坂六丁目１番２０号

                   氏名（代表者）

                      ＦＶジャパン株式会社

                      代表取締役社長 原 幹弘 印

   行政財産（ 建物 ）の使用許可申請について

 標記について、関係書類を添付して申請します。

添付書類：行政財産（建物）の使用明細表